
. 	/ 

UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

KEPUTUSAN REKTOR 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA 

NOMOR: 561 /KEP-UMY/IX/2021 

TENTANG 
PENERIMAAN MAHASISWA 

DI UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA 
UNTUK PROGRAM INTERNATIONAL TRAINING 

FOR YOUNG ISLAMIC ECONOMIC LEADERS (IT-YIELDS) 
PADA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA 

Menimbang 	: a. bahwa sehubungan dengan diselenggarakannya Program International Training For 
Young Islamic Economic Leaders (IT-YIELDS) Tahun 2021, Universitas 
Muhammadiyah Yogyakarta menerima 127 (seratus dua puluh tujuh) mahasiswa 
untuk mengikuti Program tersebut pada Semester Genap Tahun Akademik 
2020/2021. 

b. bahwa dalam rangka tertib administrasi dan untuk memberikan pelayanan akademik, 
penerimaan mahasiswa sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf a di atas, 
perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor. 

Mengingat 	: 	1. Pedoman 	Pimpinan Pusat 	Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/20 12 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

2. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 4396/KEP/I.0/D/2020 tentang 
Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Periode 2020 - 2024; 

3. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Penelitian dan Pengembangan Pimpinan Pusat 
Muhammadiyah Nomor: 011 7/KTN/I . 3/D/2020 tentang Ketentuan Pelaksanaan 
Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 Tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

4. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Penelitian dan Pengembangan Pimpinan Pusat 
Muhammadiyah 	Nomor: 	0148/KTN/I.3/D/2020 	tentang 	Statuta 	Universitas 
Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 2020; 

5. Peraturan 	Rektor 	Universitas 	Muhammadiyah 	Yogyakarta 	Nomor: 	009/PR- 
UMY/VII/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas 
Muhammadiyah Yogyakarta sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 01 0/PR-UMY/IX/20 19 tentang 
Perubahan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 
009/PR-UMY/VII/201 9 tentang Standar Mutu dan 	Sistem Penjaminan Mutu 
Universitas Muhammadiyah Yogyakarta; 

6. Keputusan Senat Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 041/SK/SENAT- 
UMY/II/202 I tentang Pengesahan Rencana Strategis Universitas Muhammadiyah 
Yogyakarta Tahun 2020 —2025; 

7. Keputusan 	Rektor Universitas 	Muhammadiyah 	Yogyakarta Nomor: 	075/SK- 
UMY/II/2020 tentang Program Peningkatan Daya Saing Internasional Universitas 
Muhammadiyah Yogyakarta. 

lJnggu11s1ami 
JI. Brawijaya, Lingkar Selatan, 	 T +62 274 387656 
Tamantirto, Kasihan, Bantul 	 F. +62 274 387646 
Yogyakarta 55183 	 www.umy.ac.id  

Terakreditasi A, No: 5237/SK/BAN-PT/Akred/PT/X1I/2017 	 rektorat@umyac.id  



UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

Memperhatikan : Surat Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
Nomor: 199/A. 1 -VIlI/FEB UMY/IX/202 I tentang Permohonan Keputusan Rektor 
Penerimaan Mahasiswa Program Summer Course IPIEF Tahun 2021, tertanggal 01 
September 2021. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : PENERIMAAN MAHASISWA DI UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
YOGYAKARTA UNTUK PROGRAM INTERNATIONAL TRAINING FOR 
YOUNG ISLAMIC ECONOMIC LEADERS (IT-YIELDS) PADA SEMESTER 
GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

Pertama 	: Menetapkan Saudara yang namanya tercantum dalam Lampiran Keputusan ini, diterima 
sebagai Mahasiswa Universitas Muhammadiyah Yogyakarta untuk studi pada 
International Program for Islamic Economics and Finance (IPIEF) Program Studi 
Ekonomi Program Sarjana Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah 
Yogyakarta melalui Program Program International Training For Young Islamic 
Economic Leaders (IT-YIELDS) pada Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021. 

Kedua 	: Keputusan mi disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan 
sebagai amanah, dengan ketentuan akan ditinjau kembali apabila dipandang perlu. 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

	

Pada Tanggal : 24 Muharram 	1443 H 

	

02 September 	2021 M 
Rektor, 

Dr. In H. Gunawan Budiyanto, M.P., IPM. 
NIP. 19601120 198903 10011 

Tembusan: 
1. Pimpinan Universitas 
2. Kepala Lembaga Kerjasama dan Internasional, Lembaga Pengembangan Kemahasiswaan dan Alumni UMY 
3. Kepala Biro Akademik UMY 
4. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UMY 
5. Ketua Program Studi Ekonomi Program Sarjana FEB UMY 
6. Yang bersangkutan 
7. Arsip 

Ji. Brawijaya, Lingkar Selatan, 
Tamantirto, Kasihan, Bantul 
Yogyakarta 55183 

thiggu11s1ami 

Terakreditasi A, No: 5237/SK/BAN-PT/Akred/PT/XlJ/2017 

T. +62 274 387656 
F. +62 274 387646 

www.umy.ac.id  
rektorat@umyac.id  



S  Mull  
141~ 

11 

UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA 

Nomor 	: 561 /KEP-UMY[IX/2021 
Tanggal 	 02 September 2021 M 
Tentang 	: PENERIMAAN MAHASISWA DI UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA UNTUK PROGRAM INTERNATIONAL TRAINING FOR 
YOUNG ISLAMIC ECONOMIC LEADERS (IT-YIELDS) PADA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

DAFTAR NAMA MAHASISWA YANG DITERIMA 
UNTUK PROGRAM INTERNATIONAL TRAINING 

FOR YOUNG ISLAMIC ECONOMIC LEADERS (IT-YIELDS) 
PADA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

No Nama Asal Universitas/Instansi 
1 Adhura Husna Binti Farouk Izwan International Islamic University Malaysia 
2 Ardini Binti Aznawi Fans International Islamic University Malaysia 
3 Mohamad Zahid Muslim Bin Jasmani International Islamic University Malaysia 
4 Nik Hajar Binti Nik Hisham International Islamic University Malaysia 
5 Simraatraj Kaur Dhillon International Islamic University Malaysia 
6 Nizar Fauzan Khon Kaen University 
7 Yalisa A/P K.Manogran Northern University of Malaysia 
8 Aprillyn Lamy Anak Davies Universiti Malaysia Sarawak 
9 Clement Tie Chang Zhe Universiti Malaysia Sarawak 
10 Khairun Sofia Binti Mat Razali Universiti Malaysia Sarawak 
11 Navanita Rajasegar Universiti Malaysia Sarawak 

12 Nur Hanis Hikmah Binti Shamsul 
Bahrin Universiti Malaysia Sarawak 

13 Nurul Adibah Binti Rahmat Universiti Malaysia Sarawak 
14 Sivaanii A/P J.Jeyakumar Universiti Malaysia Sarawak 
15 Fatin Hanani Azizan Universiti Sams Islam Malaysia 
16 Lisa Afikah Binti Mohd Yaacob Universiti Sains Islam Malaysia 
17 Maisara Binti Arifin Universiti Sains Islam Malaysia 
18 Nor Nadhirah Binti Bayani Universiti Sains Islam Malaysia 
19 Nor Nadiah Binti Bayani Universiti Sains Islam Malaysia 
20 Nur 'Athifab Binti Muhammad Yuseri Universiti Sains Islam Malaysia 
21 Rusnaini Binti Rafie Universiti Sains Islam Malaysia 
22 Devadarsini A/P Vijayan Universiti Utara Malaysia 
23 Durga Devi Rethinasamy Universiti Utara Malaysia 
24 Kumutha Ravi Chandran Universiti Utara Malaysia 

25 Muhammad Hafizuddin Hakim Bin 
Ahmad Badar Universiti Utara Malaysia 

26 Rhishaan A/L Prahalathan Universiti Utara Malaysia 
27 Yesonia Dharshini D/O Parthiban Universiti Utara Malaysia 
28 Abdur Rahman M. Ibrahim University College of Bahrain 

11. Brawijaya, Lingkar Selatan, 
Tamantirto, Kasihan, Bantul 
Yogyakarta 55183 

UngguiiØisiami 

Terakreditasi A, No 5237/SK/BAN-PT/Akred/PT/XII/2017 

T +62 274 387656 
E +62 274 387646 

www.umy.acid 
rektorat@umy.ac.id  



UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

29 Ahmad Ishrat Kamdar University College of Bahrain 
30 Azrie Ezaidi Bin Rohaidee University of Malaya 
31 Yoke Looi _Cheong University of Malaya 
32 Ma Shi En University of Malaya 
33 Muhammad Azizulhazig Bin Jalil University of Malaya 

34 
Muhammad Farhan Irfan Bin 
Zailifulizan  

University of Malaya 

35 
Muhammad Izzat Hakimi Bin Abd 
Halim  

University of Malaya 

36 
Muhammad Nabil Aziz Bin Mohd 

, 

Safu an 
University of Malaya 

37 Muhammad Nigmatullah Bin Nazmi University of Malaya 
38 Muhammad Syazani Bin Hafiang University of Malaya 
39 Nur Atigah Bt Mohd Zamri University of Malaya 
40 Nur Ikasyamira Binti Nordin University of Malaya 
41 Nurlin Natasha Bt Jailani University of Malaya 
42 Nurul Ain Assakinah Binti Ab Aziz University of Malaya 
43 Nurul Shafigah Binti Sahid University of Malaya 
44 Oon Kit Ning University of Malaya 
45 Saktira Ravichandran University of Malaya 
46 Zaleha Binti Abdullah _Siti University of Malaya 
47 Umairali Binti Abdul Shukor University of Malaya 
48 Vaithesvari A/P G. Ravichandran University of Malaya 
49 Yasmein Binti Abdul Razak University of Malaya 
50 Sreekha Nada Raja University Putra Malaysia 
51 Harina Haibati Universitas Brawijaya 
52 Amalia Rahma Thaliati Universitas Gadjah Mada 
53 Jaja Haryono IAI Bunga Bangsa Cirebon 
54 Deny Hardiansyah Institut Bisnis Muhammadiyah 
55 Putri Lismawati Institut Bisnis Muhammadiyah 
56 Devi Monica Politeknik Negeri Banjarmasin 
57 Azrina Rozi Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Muhammadiyah Jakarta 
58 Luthfia Alya Rachmi Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Muhammadiyah Jakarta 
59 Mamadou 0 Jallow Politeknik Negeri Malang 
60 Veronita Sukmawati UIN Raden Mas Said Surakarta 
61 Anggelica Yufa Kristianto Universitas Dian Nuswantoro 
62 Devina Putri Indra Satata Universitas Dian Nuswantoro 
63 Dhiana Putri Maharani Universitas Dian Nuswantoro 
64 Neta Belinda Universitas Dian Nuswantoro 
65 Pauline Arum Diana Universitas Dian Nuswantoro 
66 Lu'liyatul Mutmainah Universitas Indonesia 
67 Novilia Aisah Universitas Jember 
68 Aagilatul Murntaazah Hafiluddin Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
69 Additya Rizgi Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
70 AlifZailani Suhada Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

lJnggu1]s1ami 
11. Brawijaya, Lingkar Selatan, 	 T. +62 274 387656 
Tamantirto, Kasihan, Bantul 	 F. +62 274 387646 
Yogyakarta 55183 	 www.umy.ac.id  

Terakreditasi A, No 5237/SK/BAN-PT/Akred/PT/XiI/2017 	 rektorat@umy.ac.id  



UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

711 Amelia Fitri Harahap Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
72 Annisa Bella Amallia Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
73 Baarik Ariba Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
74 Dewi Fuji Astuti Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
75 Diah Erli Aprili Molle Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
76 Dini Meditya Khastuti Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
77 1 Engrasia Putri Johana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
78 Fadiyah Nur Azizah Syafitri Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
79 Fania Laras Ramadhana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
80 Fanny Arumsari Universitas Muhamrnadiyah Yogyakarta 
81 Farid Husain Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
82 Fera Oktavia Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
83 Hanindha Wiyasa Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
84 llham Manziz Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
85 Intan Octavia Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
86 Istigomah Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
87 Jyan Curnia Lestari Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
88 Karmila Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
89 Khoiril Fikri Muttagin Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
90 _La Arban Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
91 Layli Amatullah Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
92 Luthfia Salma Amanda Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
93 Madiba Darry Uiiiversitas Muhammadiyah Yogyakarta 
94 Melia Oktavian Bella Ospita Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
95 Muhammad Adhisena Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
96 Muhammad Luthfi Fariz Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
97 Muhammad Naufal Makaarim Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
98 Muhammad Riyan Davala Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
99 Naufal Igbaluddien Hanafi Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
100 Nitmah 'Amalia Suharsono Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
101 Nita Viviani Nurhanifah Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
102 Noni Pradika Sari Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
103 Nuha Adena Zahra Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
104 Nurul Penta Dwi Utami Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
105 Qurrota A'yunin Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
106 Raisa Mukaroma Un iversitas Muhammadiyah Yogyakarta 
107 Rajabi Fajar Dinul Hag Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
108 Ratna Sari Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
109 Rizki Saputra Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
110 Rossa Indira Lusiana Universitas Muharnmadiyah Yogyakarta 
111 Sulistiani Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
112 Syaiful Anan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
113 Thu ail Naufal Zanwa Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
114 Venita Fadhillah Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
115 Viki Kuswoyo Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

Unggul1s1ami 
JI. Brawijaya, Lingkar Selatan, 
Tamantirto, Kasihan, Bantul 
Yogyakarta 55183 

T. +62 274 387656 
F. +62 274 387646 

www.umy.ac.id  
Terakreditasi A, No: 5237/SK/BAN-PT/Akred/PT/X11/2017 	 rektorat@umy.ac.id  



4u 
ri 	) 
\ 

UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

116 Winda Damayanti Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
117 Windy Fitriani Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
118 Zhafira Liviana Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
119 Irine Sandra Dewi Darmastuti Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
120 Baig Arthina Utari Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
121 Dini Meditya Khastuti Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
122 Rahmawati Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
123 Hasyid Naufal Rifai Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
124 Herlynna Ayuning Maharani Un iversitas Muhammadiyah Yogyakarta 
125 Windy Fitriani Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 
126 Lia Rizkia Universitas Pendidikan Indonesia 
127 Boy Hans Jeffry Nainggolan Universitas Sumatera Utara 

Rektor, 

Dr. Jr. H. Gunawan Budiyanto, M.P., IPM  
NIP. 19601120 198903 1001 	 / 

Ji. Brawijaya, Lingkar Selatan, 
Tamantirto, Kasihan, Bantul 
Yogyakarta 55183 

thiggu1Ø1s1ami 

Terakredjtasi A, No: 5237/SK/BAN-PT/Akred/PT/X1I/2017 

T +62 274 387656 
F +62 274 387646 

www.umy.acid 
rektorat@umy.ac.id  


